
ZARZĄDZENIE Nr 1/2025 

Przewodniczącego 

Komisji Wyborczej Samorządu Studentów 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 15 października 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rad Wydziałowych Samorządu Studentów 

 

Na podstawie § 109 oraz § 113 ust. 1 i 2 Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Marii Curie-Skłodowskiej z dnia 13 czerwca 2024 roku zarządza się, co następuje: 

§1 

1. Ogłasza się wybory do Rad Wydziałowych Samorządu Studentów (zwanymi dalej: 

Wyborami) kadencji 2025-2027. 

2. Wybory zostaną przeprowadzone na wszystkich Wydziałach Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie. 

3. Kandydatem w Wyborach może być jedynie aktywny student wydziału, na którym 

zamierza kandydować. 

4. Wybory są powszechne, bezpośrednie, równe i odbywają się w głosowaniu tajnym. 

5. Każdy student może zagłosować na maksymalnie 7 osób, zgodnie z liczbą miejsc 

przewidzianych regulaminowo w danej Radzie Wydziałowej Samorządu Studentów. 

Jeśli liczba kandydatów jest mniejsza niż 7, możliwy jest głos na każdego z nich. 

Oddanie głosu na mniejszą liczbę kandydatów nie skutkuje nieważnością głosu.  

6. Kandydaturę należy zgłosić poprzez wysłanie skanu formularza zgłoszenia (załącznik 

nr 1) oraz listy poparcia kandydata przez co najmniej 15 studentów  (załącznik nr 2). 

Skany formularza oraz listy poparcia należy wysłać na adres e-mail: 

kwss@mail.umcs.pl oraz dostarczyć oryginały dokumentów do Biura Samorządu 

Studentów UMCS (DS. Femina, ul. Langiewicza 20, 20-035 Lublin). 

7. Kandydatury należy zgłaszać od dnia 20 października do 22 października 2025 roku 

do godziny 15:00. 

§2 

1. Wybory zostaną przeprowadzone w dniach 23-24 października 2025 roku, w 

godzinach od 17:00, 23 października do 17:00, 24 października.  

2. Wybory zostaną przeprowadzone w formie elektronicznej za pomocą systemu USOS. 

§3 

1. Wyniki Wyborów zostaną ogłoszone 27 października 2025 roku. 

 

§4 

mailto:kwss@mail.umcs.pl


1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Podpis przewodniczącego 

 


